令和５年１１月吉日
令和６年度西多賀中学校

 新入学生徒保護者の皆様
仙台市立西多賀中学校
校 長  木下 裕士

令和６年度入学生徒保護者説明会の御案内

 向寒の候，保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて，本校では来年度入学の保護者の皆様に理解を深め，不安なく入学の日を迎えて

いただくために，保護者説明会を下記のとおり開催いたします。
 つきましては，御多用の折とは存じますが，是非御出席くださいますよう御案内申し

上げます。
 残された小学校生活の日々を充実して過ごしていただき，中学校に元気に入学してく

ることを，本校職員・在校生共に，心からお待ちしております。

記

１ 日 時  令和６年１月２６日（金）１４時４０分～１６時００分
                      （受付開始 １４時３０分～）

２ 場 所      西多賀中学校  体育館

３ 内 容

１４：３０～１４：４０ 受付(体育館)
１４：４０～１６：００ 保護者説明会

                第１部
                  携帯電話とスマートフォンの安全利用について

（南署生活安全課）
               第２部

(1)本校の教育活動について
(2)入学準備・入学式について
(3)校納金（口座振替）、就学援助関係

兄姉の在籍確認について
(4)中学校の生活について
(5)保健・給食について
(6)その他

・欠席連絡システムについて
・連絡メールシステムへの登録について
・個人情報の取扱（同意書）について
・予備登校日と補助教材販売のお知らせ

 (7)質 疑

４   その他

・上履きを御持参の上，当日は小学校でお使いの名札があれば着用をお願いします。
・駐車場は準備できませんので，お車での御来校は御遠慮ください。

  ※ 裏面に校舎配置図，自転車置き場等案内

しております。

担当 仙台市立西多賀中学校
   教  頭  清和田 順
   教務主任  加藤 信幸

  ＴＥＬ ２４５－５３６０

1879926
四角形